
Општество 2

СООБРАЌАЕН ЛАВИРИНТ

Сообраќај

Дина е со своите родители во црвениот автомобил. 

Треба да поминат низ лавиринтот и безбедно да стигнат дома. 

Помогни им правилно да се движат низ лавиринтот. 

Внимавај на вклучените светла на семафорите.

Повеќе активности ќе најдете во 
вежбанката по предметот 
Општество за 2 одделение. Со 
клик на сликата се овозможува 
пристап до интернет-страницата 
за нарачка.

https://www.literatura.mk/BookDetails.aspx?Pr=13072



